ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2017 г. г* Ставрополь № 345-п

О внесении изменений в пункт 2 постановления Правительства Ставрополь
ского края от 04 июня 2010 г. № 168-п «Об обеспечении общественного пра
вопорядка и безопасности при проведении на территории Ставропольского
края культурно-просветительных, театрально-зрелищных и спортивных ме
роприятий»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 постановления Правительства Ставропольского
края от 04 июня 2010 г. № 168-п «Об обеспечении общественного право
порядка и безопасности при проведении на территории Ставропольского
края культурно-просветительных, театрально-зрелищных и спортивных ме
роприятий» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Ставропольского края от 16 декабря 2013 г. № 481-п и от 29 ноября 2016 г.
№ 491-п) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1 дополнить словами «, путем направления в письмен
ной форме уведомления о проведении массового мероприятия, содержащего
сведения, указанные в подпункте 1.1 настоящего постановления».

1.2. Подпункт 2.2 дополнить словами «путем направления в письмен
ной форме уведомления о проведении массового мероприятия, содержащего
сведения, указанные в подпункте 1.1 настоящего постановления».

1.3. Подпункт 2.3 дополнить подпунктом 2.3.3 следующего содержа
ния:

«2.3.3. Информировать Правительство Ставропольского края в срок не
позднее 3 дней после получения от органов местного самоуправления края,
юридических лиц и граждан, указанных в подпункте 2.2 настоящего поста
новления, информации о проведении массовых мероприятий на территории
общественно-культурного центра города Ставрополя путем направления в
письменной форме уведомления о проведении таких мероприятий, содержа
щего следующие сведения:

цель массового мероприятия;
место (места) проведения массового мероприятия;
дата, время начала и окончания массового мероприятия;
предполагаемое количество участников массового мероприятия.».

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Скворцо
ва Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.